
DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.7.2022, č.j. ZU/20545/2022 

I. Smluvní strany 

Zdravotni ustav se sidlem ~ 
Doruceno : 06 . 10 .2022 
ZU / 30244/ 2022 
11sty : 1 p rllohy : 

1111111111111 
Zhotovitel: zusoess61dOb41 

Název dodavatele: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Sídlo dodavatele: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
zastoupen: Ing. Eduard Ježo, ředitel 
Státní příspěvková organizace, nezapsaná ve veřejném rejstříku. 
(dále jen zhotovitel) 

Obec Budětsko 
se sídlem: Budětsko 146, 798 52 Budětsko 

Jiřím Páleníkem - starostou 
00599999 

Zastoupen: 
IČ : 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
IO datové schránky: 
(dále jen objednatel) 

KB, č.ú .: 123-6516570247/0100 
ti5bi87 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 11 . 7. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo, č.j . 
ZU/20545/2022 (dále jen „Smlouva"), jejíž předmětem jsou Akreditované odběry a analýzy 
Pitných a Surových vod. V souladu s čl. VI. odst. 7 Smlouvy uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"). 

li 

Tímto Dodatkem se mění Smlouva následovně : 

1. V čl. li. odst. 1 Smlouvy se ruší text „v návaznosti na cenovou nabídku č. 9335 ze dne 
29. 6. 2022" a nahrazuje se novým textem, který zní takto: ,,v návaznosti na cenovou 
nabídku č. 10333 ze dne 4. 10. 2022". 

2. V čl. V. odst. 1 Smlouvy se ruší text „dle Cenové nabídky č. 9335 ze dne 29. 6. 2022" 
a nahrazuje se novým textem, který zní takto: ,,dle cenové nabídky č. 10333 ze dne 4. 
10. 2022". 

3. V čl. VI. odst. 9 Smlouvy se ruší text: .č. 9335 ze dne 29. 6. 2022" a nahrazuje se 
novým textem, který zní takto: ,,č. 10333 ze dne 4. 10. 2022". 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 



Ill. 

1. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek podle § 8 odst. 3 
zákona č.340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o reg istru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů , podléhá uveřejnění v registru smluv, s výjimkou osobních údajů , 
které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, a dále s výjimkou informací představujících obchodní tajemství 
zhotovitele. Smluvní strany se shodují , že zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí zhotovitel. 

2. Objednatel dále bere na vědomí , že zhotovitel za obchodní tajemství povazuJe 
jednotkové ceny analýz včetně jejich množství, dále místa, a četnost odběrů , neboť 
se jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruzích 
běžně nedostupné skutečnosti související s činností zhotovitele. 

3. Přílohou tohoto Dodatku je Cenová nabídka služeb číslo : 10333 ze dne 4. 1 O. 2022. 

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany podpisem Dodatku prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku 
seznámily a bez výhrad s ním souhlasí. 

Příloha : Cenová nabídka služeb číslo: 10333 ze dne 4. 10. 2022 

V obci Budětsko , dne„11:.1° · 2..o!.2-

Razítko a podpis objednatele: 

Jiří Páleník 

Starosta 

V Ostravě , dne ... ~?· ... 1.0· 2022 



~..,1oti•," .. ":. 
o .,. 
N < . . 
"' .. .. "' .,. .... 
~ .. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
o .... 
<~4f "o~ 

Cenová nabídka služeb číslo: 10333 

Vyřizuje : 
Telefon: 
Email : 
Datum: 4.10.2022 

Kontakt na objednatele: Jiří Páleník - starosta, 

Objednatel : 
Obec Budětsko 
Budětsko 
79852 Konice 

IČO : 00599999 

Dodatek k SoD 7 /2022 - neurčito, Pitná a Surová voda, Radiologie 
Lhúta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2022 

Platnost smlouvy do: neurčito 

Pitná a Surová voda 

Položka 

Bodo • odběr vod destilované, itné od adní 

Odeslání~ledků zakázk ve formátu xml do databáze MZ PiVo {vzorek 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 

esticidfil._ _ _ _ _ _ __ __ _ __ _ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 
bio~e) _ _ __ _ _ 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . S, krácený rozsah - chemie 
lelezo, amonné ionty, barvo, dusičnan , dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivita,pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . S, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichio co/i, koliformní bakterie, počty kolonií pfi 22~čty kolonii při 36°C __ _ 

Pesticidy (pitná surová, balená a jiná voda nad~ _ _ ____ _ 
Převzetí a evidence vzorku __ __ ___ __ 

Surová voda - vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 
(chemie) 
kovy (Al, Ca, Fe, Mg, Mn, Ca+Mg, teplota vzorku, pH, amonné Ionty, barva, dusičnany, 

dusltany,fosforečnany, konduktivita, huminové látky, TOC, chloridy, KNK 4,5, Nl, pach, 

sírany, zákal, ZNK 8,3, absorbance při 254 nm_ __ ___ __ _ 

Surová voda -vyhl.č. 428/2001, krácený rozsah, příloha 9, část 2, tabulka č.2 

(mikrobiologie) 
enterokoky, Escherichia co/i, abloseJton, počet org_E_nismů 
Teplota vody __ __ _ ____ _ 

isk protokolJL_ 
LE.ti metodou elektrometrickou 

Radiologie 

Položka 

adní 

Převzetí~vidence vzorku 

Radiologjg doRlňková - aktivita beta - K40~---~ 
RadiolQgjg doRlňková - indikatiyní dáv.!sL__ ---
~diologie základ - aktivita al_L 

IČ: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/4 



Položka 

Radiolo ie základ - aktivita beta 
Radiolo ie základ - radon 222 
Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění 

Radio~ 
Uran ~ -- __ 
Tis~ otokolu ______ _ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 

Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

• - I• I I. I I 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisu a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svuj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběru však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

obchodní oddě len í 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Zdravotnf ústav se s ídlem v Ostravě 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna'fi'zuova.cz 

2/4 




